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Puhe 
Tapani Mäkinen 
 
 
 
 
 
 
 
Arvoisa Vantaa palkinnon saaja, hyvät valtuutetut! 
 
Vantaan kaupunki on vuodesta 1976 lähtien myöntänyt vuosittain Vantaa-palkinnon 
tunnustuksena merkittävistä ansioista taiteen/kulttuurin ja kaupungin taide-elämän hy-
väksi. Palkinto voidaan myöntää Vantaan kaupungissa vakituisesti asuvalle henkilölle tai 
kaupungissa toimivalle .  Palkinto myönnetään hakemuksetta. Palkintoon on varattu ku-
luvan vuoden talousarviossa 5045 euroa.  

 
 Vantaan kaupunginhallitus on yksimielisesti  päättänyt myöntää vuoden 2004  Vantaa 

palkinnon laulaja, muusikko Kosti Kotirannalle. 
 
 Lastenkulttuurin edustaja, muusikko Kosti Kotiranta on opiskellut laulua vuodesta 1983 

lähtien Helsingin konservatoriossa. Vuodesta 1984 hän on laulanut Savonlinnan Ooppe-
rajuhlakuorossa. Lisäksi hänellä on ollut runsaasti erilaisia kuorosolistitehtäviä, hän on 
toiminut mm kaikkien Suomen sinfoniaorkestereiden solistina. 

 Hän on kiertänyt koko Suomen   Meritähden Paatti -orkesterissa sekä toiminut lasten 
rokki-yhtye Bruunin jengissä. 

 
 Kosti  "Komo" Kotiranta on myös tunnettu toimittaja sekä radiossa että televisiossa. 

Tunnettuja, kuunneltuja ja katseltuja ohjelmia ovat mm  Sanaleikki, Musiikillinen sana-
leikki, kotiruutu, Yy-kaa-koo, Juhlajuna, IOXIO sekä  jouluaattoaamun joulupukin rooli  
Joulupukin kuumassa linjassa.  

 Lisäksi hän on levyttänyt useissa erikokoonpanoissa. 
 
 Laulaja, muusikko, opettaja Kosti Kotiranta on vuosien ajan esiintynyt vantaalaisil-
 le lapsille ja aikuisille eri yhteyksissä. Hän on ollut mm Pessi-kuoron solistina 
 ja tilaisuuksien valloittavana juontajana lukuisissa konserteissa ja tapahtumissa. 
 Hän on aina valmis yhteistyöhön kulttuurin merkeissä. Mikään rooli ei ole ollut hä-
 nelle vieras. Hän on esittänyt jopa Isä Jumalaa Vantaan Lapsibaletin maailma luo-
 minen-esityksessä.  
 Vantaalaiset lapset ovat päässeet  osallistumaan  Kotirannan esityksiin päiväkotien 
 ja koulujen yhteiskonserteissa, puistokonserteissa sekä  Lasten taidetalo Pessin 
 kanssa vuosina 1993 - 2004 yhteistyönä toteutetuissa julkisissa  konserteissa ja esiin-
 tymisissä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Mutta millainen MIES on tämä KOMO Kotiranta? 
 
Hän on... 
 
Esiintyjä 
Tämä komeaääninen, luonteva esiintyjä ja sukkela juontaja viihdyttää niin musiikillaan kuin hauskoilla juon-
noillaan sekä aikuisia että lapsia. Monipuolisesta ohjelmistosta löytyy musiikkia klassisesta oopperasta Aa aa 
ankkaan.  
 
Hyvän tuulen lähettiläs 
Komo on koko Vantaan oma hyvän tuulen lähettiläs, joka esiintymismatkoillaan aina esiintyy vantaalaisena, 
entisen Oksanmäen (nyk. Orvokkitien) koulun kasvattina.  
 
Opettaja  
Komo on opettaja. Ja opettajan työ on hänelle niin tärkeä, ettei siitä voi luopua, vaikka esiintymisiä riittäisi vii-
kon jokaiselle päivälle. Tässä isossa miehessä yhdistyy  suuri, lämmin persoona ja jämäkkä opettaja. 
 
Lauluasiamies 
Komon tunneilla Tarhapuiston koulussa lauletaan usein ja paljon, sillä hän kantaa huolta lasten laulamisesta. 
Hänen mielestään tietty suomalainen peruslauluaarteisto on jokaisen koululaisen hallittava, ja tätä näkemystä 
hän on ryhtynyt viemään valtakunnallisesti eteenpäin. 
 
Lasten Komo 
Lasten Komo on mahdoton suupaltti, hauskuttaja ja naurattaja, iso ja turvallinen miehen malli.  
 
 
 
Joulupukki 
Komon itsensä usein käyttämä sanonta on: Joulupukki on lähempänä kuin arvaattekaan! Hänethän tunnetaan 
Suomen virallisena joulupukkina, joka osallistuu meidän kaikkien jouluaaton viettoon. 


